

Sayın Yetkili,

ODTÜ ve ODTÜ TEKNOKENT işbirliği ile 2005 yılından itibaren düzenlenen Türkiye'nin ilk erken aşama hızlandırma programı "Yeni Fikirler Yeni İşler" etkinliği bu yıl 19. yaşına giriyor.

Yeni Fikirler Yeni İşler'in hedefi 19 yıldır değişmedi; başarılı girişimcilere ulaşip gelecek vadeden start-up ve scale-uplara destek olmak. Bir fikir yalnızca fikir olarak kalmasın diye çıktığımız bu yolda 18 yıl içerisinde 5500+ başvuru alıp 230+ startup ve 120+ mentore ev sahipliği yapmış, 25+ ülkede faaliyete geçen firmaların fikirlerinin hayata geçirilmesi yolunda girişimcilerimize destek olmuş ve bu süreçte karşılıklı gelişimi ve öğrenmeyi sağladık.

Programımız Boot Camp ile başlayıp, Eğitim&Mentörlük aşamaları ile devam eder. Eğitimlerini alan girişimciler Demo Day'de projelerini jüriye sunar ve başarılı seçilen projelere teknolojik alt yapılarını oluşturmaları, malzeme eksiklerini gidermeleri amacı ile maddi bir ödül desteğinin yanında ASO TEKNOKENT Kuluçka Ofisi'nde çalışma imkanı sunulur. Bu sayede networklerini geliştirme imkanı bulan girişimciler, birçok farklı fikir, görüş ve yaratıcı çalışma ortamında, gelişimin ve ilerlemenin bir unsuru haline gelerek projelerini hayata uyarlama şansı yakalar.

Genç girişimcilerin ve girişimciliğe meraklı bireylerin dünyasında onlara yol göstermek için ilk kendisini geliştirmesi gerektiğinin bilincinde olan YFYİ her geçen yıl ilerlemek ve teknoloji çağına ayak uydurmak adına araştırır, öğrenir ve gelişir. En ufak fikrin ya da girişimcilik dünyasına adım atmaya hevesli beynin önemini bilir. Bu sebeple YFYİ ailesi olarak start-up ve scale-uplar kadar girişimcilik dünyasına adım atmaya istekli bireyleri de oldukça önemsemekteyiz. Etkinliğe katılım süresi boyunca girişimcilik dünyasından birçok kişi ile iletişime geçme fırsatı yakalayıp bu dünyayı yakından deneyimleme şansı elde eden meraklı beyinlere atmaya korktukları adımları atması ve yeni fikirlerin ortaya çıkması için eşsiz bir ortam sunma konusunda oldukça hassas çalışmaktayız. YFYİ programı yalnızca projeye sahip olan girişimciler için değil, bu konuda adım atmaya istekli, meraklı beyinler için de titizlikle hazırlanmış bir organizasyondur.

Üniversitenizde yeni fikirleri olan girişimcilerin yararlanması, bu programın ilgili bölümlere duyurulması, web sitenizde yayınlanması, sosyal medya hesaplarımızda repost yapılması vb. için sizlerle paylaşmak istedik.

Başvuru Linkimiz: <https://form.jotform.com/232462633899973>

Detaylı bilgi için: <https://yfyi.com>

YouTube Hesabımız: <https://www.youtube.com/@YeniFikirlerYeniIsler>

#FASCINATE

APPLY FOR
UNTIL OCTOBER 6th
2023

BAŞVURULARI BAŞLADI
SON BAŞVURU TARİHİ:
6 EKİM 2023

 ODTÜ

ODTÜ·TEKNOKENT